Муниципальное молодежное автономное учреждение города Красноярска «Центр путешественников» (ММАУ «Центр путешественников»)
Протокол № 26
Заседания закупочной комиссии для проведения процедур закупки

г. Красноярск

15.08.2022 г.

Заседание комиссии проводится по адресу: г. Красноярск, ул.К.Маркса, 49

Начало заседания: 15.08.2022 г. 16:00 ч.
Состав комиссии для проведения закупок товаров, работ, услуг:

Председатель комиссии:
	И.о. Главного бухгалтера ММАУ «Центр путешественников»
	Шакирова Екатерина Викторовна

Члены комиссии:

	Директор ММАУ г. Красноярска «Центр путешественников»
	Безверхий Анатолий Алексеевич

	Заместитель директора по реализации программ, проектов и муниципального задания
	Толстобров Артем Сергеевич

 Секретарь комиссии:
	Главный специалист по информационному обеспечению
	Сумина Анна Васильевна

Кворум: на заседании присутствуют 4 (четыре) из 5 (пяти). Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
Повестка дня:
Поставка дизельного топлива с доставкой для  нужд базы отдыха Чайка в объеме 2000 литров у единственного поставщика.
Комиссией рассмотрено:

1.Вопрос о выборе единственного поставщика на поставку дизельного топлива с доставкой
Комиссией решено:

1. При организации закупки использовать способ закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на основании абзаца третьего пункта 4.1.1. «Положения о закупках товаров, работ и услуг ММАУ «Центр путешественников»  от 05.08.2021 г.
2. На основании поступивших коммерческих предложений и согласно приложению 1 рассмотреть ООО ТЗК «РЕУС» как единственного поставщика и при согласовании условий договора осуществить закупку дизельного топлива на сумму 114 000  (сто четырнадцать тысяч) рублей..
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -4; «Против» - 0; «Воздержусь» - 0.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии:                                                   Е.В. Шакирова
Члены комиссии:

                                                                                              А.А. Безверхий

                                                                                     А.С. Толстобров
                                                                                                    А.В. Сумина

Приложение
К протоколу

Заседания закупочной комиссии для проведения процедур закупки

№ 26  от 15.08.2022 г.

Таблица сопоставления поступивших коммерческих предложений
	Предмет договора                 наименование товаров (работ услуг)
	Поставка дизельного топлива (наливом)

	Единица измерения
	Литр

	Кол-во (объем)
	Дизельное топливо
	2000

	№

п/п
	Источник

Информации
	Цена, за

единицу

измерения (руб. с НДС)
	Доставка
	    Дополнительные опции
	Общая стоимость, руб.

	1
	ООО ТЗК«РЕУС»
	57 руб./литр
	Доставка по г. Красноярск, ул. Базайская 242/1
	Нет
	114 000

	2
	ООО «Калита»
	61 руб./литр
	Доставка по г. Красноярск, ул. Базайская 242/1
	Нет
	122 000